

## **SISÄLLYSLUETTELO**

**53 KOKOUKSEN AVAUS**

**54 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

**55 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINE, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

**56 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**57 SEURAKUNTAVAALIT 2022 VAALILAUTAKUNNAN JA ÄÄNESTYSALUEIDEN  
VAALILAUTAKUNTAJAOSTOJEN PERUSTAMINEN**

**58 SEURAKUNTAVAALIT 2022 INFORMAATIOTILAISUUS 24.4.2022**

**59 PIISPAN KIRJE**

**60 MUUT MAHDOLLISET ASIAT**

**60.1. RAUHANMARSSI**

**60.2. IRTISANOMIASIA**

**61 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA**

**62 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

**63 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

06.04.2022

---

Aika: 06.04.2022 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä Teams
Mankinen Marita	jäsen	läsnä
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä/ Teams
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	läsnä Teams
Rytkönen Kari	jäsen	poissa
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	poissa
Viljakainen Tiina	Svärdin varajäsen	läsnä

Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo:

Kantoluoto Sami	varajäsen	läsnä
-----------------	-----------	-------

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Gabel Miia	II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Borgman Marjukka	vt. IV seurakuntapastori	poissa
Koponen Matias	seurakuntapastori	poissa
Tarvonen Rauni	I kappalainen	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Hoffrén Tuula	lapsityönohjaaja	poissa
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	poissa
Nicholls Richard	kanttori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

**53**

## **KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

**54**

## **KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

06.04.2022

---

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla [eija.rasanen@evl.fi](mailto:eija.rasanen@evl.fi).

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## 55

### PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjut Niemelä ja Erkki Oinonen.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 07.04. – 06.05.2022 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

## 56

### TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Muissa asioissa kirkkoherra kertoo Rauhanmarssista ja irtisanomisasian. Näillä lisäyksillä hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

## 57

### SEURAKUNTAVAALIT 2022 VAALILAUTAKUNNAN JA ÄÄNESTYSALUEIDEN VAALILAUTAKUNTAJAOSTOJEN PERUSTAMINEN

#### 57.1

##### Äänestysalueet

Kallaveden seurakuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 16.3.2022, että Kallaveden seurakunta jaetaan seurakuntavaaleissa 2022 vuosien 2014 ja 2018 seurakuntavaalien tapaan Kanta-Kallaveden, Karttulan ja Maaningan äänestysalueisiin.

#### 57.2.

##### Vaalilautakunta

Vuoden 2022 seurakuntavaalien toimittamisesta seurakunnassa huolehtii vaalilautakunta. Vaalilautakunnan asettaa kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto. (KL 23:19) Vaalilauta-kunta tulee asettaa **31.5.2022 mennessä** (KVJ 2:4,1). Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen,

06.04.2022

jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät siis ole henkilökohtaisia. Koska myös puheenjohtaja on vaalilautakunnan jäsen, tulee varajäseniä olla vähintään viisi.

Vaalilautakuntaan kannattaa valita enemmän jäseniä kuin laissa edellytetään ja riittävästi varajäseniä, jotta vaalikelpoisuuden menetys tai muut yllättävät tilanteet eivät vaikuta lautakunnan päätösvaltaisuuteen. Vaalilautakunta on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet vaalilautakunnan jäsenten lukumäärästä on läsnä. Vaalilautakunnan jäsenten lukumäärää arvioitaessa on hyvä ottaa huomioon mahdollinen jakautuminen äänestysalueisiin sekä kokemukset aikaisempien vaalien toimittamisesta. Esimerkiksi ennakoäänien laskemista varten voi olla käytännössä tarkoituksenmukaista valita useampia varajäseniä kuin, mitä varsinaisten jäsenten lukumäärä on.

Ennakoäänestystä varten puolestaan vaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat, joiden ei tarvitse olla vaalilautakunnan jäseniä, vaan esimerkiksi kirkkoherranvirastossa tai seurakuntatoimistossa toimitettavaa ennakoäänestystä toimittamaan määrätään viraston tai toimiston työntekijöitä. Kuitenkin jos ennakoäänestyspaikkoja on muuallakin kuin kirkkoherranvirastossa tai seurakuntatoimistossa, on erityisesti näissä paikoissa mahdollista hyödyntää myös vaalilautakunnan jäseniä ja varajäseniä.

Seurakuntaneuvosto nimeää vaalilautakunnan puheenjohtajan. Vaalilautakunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan. (KVJ 2:4,1)

### **Vaalilautakunnan jakautuminen jaostoihin**

Seurakuntaneuvosto voi päättää, että seurakunta jaetaan äänestysalueisiin, jolloin vaalilautakunta jakautuu jaostoihin. Jaoston tehtävänä on huolehtia äänestyksen käytännön toteuttamisesta äänestysalueella. (KL 23:19,2 ja KVJ 2:4,2) Päätös äänestysaluejaosta on tehtävä ennen kuin vaalilautakunta asetetaan, jotta vaalilautakuntaan voidaan valita tarpeellinen määrä jäseniä ja jotta jaosto voi toimia päätösvaltaisena. Jaosto on päätösvaltainen kolmijäsenisenä. (KL 23:19,2 ja KVJ 2:4,2) Jos äänestysalueita otetaan käyttöön useita, vaalilautakunnasta voi tulla näin ollen hyvin suurikin.

Jaosto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan keskuudestaan. Jaostoista on muutoin voimassa, mitä vaalilautakunnasta säädetään. (KVJ 2:4,2)

Vaalilautakunnan jäsenet tai heidän lähiomaiset eivät saa olla ehdokkaana vaaleissa.

**Esitykset** Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto päättää seurakuntavaalien 2022 osalta seuraavien päätösesitysten mukaan:

57.1.

Valitaan Seurakuntavaalien 2022 Kallaveden seurakunnan vaalilautakuntaan kirkkoherran lisäksi 4 jäsentä ja 4 varajäsentä ja valitaan vaalilautakunnan puheenjohtaja.

**Päätös** Seurakuntavaalit 2022 Kallaveden seurakunnan vaalilautakuntaan nimitettiin

Sirkka Vuorinen (puh.joht.), Pauli Hujanen, Hannele Jalkanen ja Marja Lyytikäinen. Varajäseniksi Merja Uttala, Maija Räsänen, Aira Pöllänen ja Jouni Palmu.

**06.04.2022**

---

57.2.

Valitaan Karttulan ja Maaningan äänestysalueille vaalilautakunnan jaostoihin 3 jäsentä ja 3 varajäsentä ja valitaan jaostoille puheenjohtajat.

**Päätös** Karttulan äänestysalueen vaalilautakunnan jaostoon nimitetään Pekka Paukkonen (puh.joht.), Orvokki Husso ja Jorma Huuskonen. Varajäseneksi Tuulikki Vesterinen, Pauli Mertanen ja Päivi Airaksinen.

Maaningan äänestysalueen vaalilautakunnan jaostoon nimitetään Auli Pääkkönen (puh.joht.) Arja Voutila ja Petri Jurkka. Varajäseniksi Seppo Ruotsalainen, Eevaliisa Tikkanen ja Minna Immonen.

**58**

### **SEURAKUNTAVAALIT 2022 INFORMAATIOTILAISUUS 24.4.2022**

Seurakuntavaalien 2022 informaatiotilaisuus pidetään Kallaveden kirkolla sunnuntaina 24.4.2022 klo 10 alkavan jumalanpalveluksen jälkeen kirkkosalissa klo 11.30.

Tilaisuudessa annetaan informaatiota seurakuntavaalien valitsijayhdistysten perustamisesta ja ehdokkaaksi hakeutumisesta.

**Esitys** Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee Kallaveden seurakunnan Seurakuntavaalit 2022 informaatiotilaisuuden 24.4.2022 Kallaveden kirkossa tiedoksi.

**Päätös** Merkittiin tiedoksi.

**59**

### **PIISPAN KIRJE**

Piispa Jari Jolkkosen lähettämä Ukraina lähialueyhteistyö –kirje kirkkoherroille (LIITE 1).

**Esitys** Merkitään tiedoksi

**Päätös** Merkittiin tiedoksi.

**60**

### **MUUT MAHDOLLISET ASIAT**

**60.1.**

#### **RAUHANMARSSI**

Kirkkoherra kertoi 9.4.2022 klo 17.30 toteuttavasta Rauhanmarssista Kallaveden kirkolta Petosen seurakuntatalolle, jossa klo 18 on messu.

**Päätös** Merkitään tiedoksi.

**60.2.**

#### **IRTISANOMIASIA**

Diakoni Stina Malinen on jättänyt irtisanomisilmoituksen 5.4.2022.

06.04.2022

---

Päätös      Merkittiin tiedoksi.

**61  
PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA**

Ei pöytäkirjoja ja muistioita.

**62  
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 62

**63  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.28.

Matti Pentikäinen  
puheenjohtaja

Eija Räsänen  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 06.04.2022

Marjut Niemelä  
pöytäkirjantarkastaja

Erkki Oinonen  
pöytäkirjantarkastaja